平成 26 年 3 月 13 日

各      位

会 社 名 三浦印刷株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三浦 剛治

 （コード番号 7920 東証第 2部）

問合せ先 取締役経理部、総務部担当 須川 直輔

 （TEL.03－3632－1111）

特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

     当社は、平成 26 年 3月期において、下記のとおり特別損失の計上をいたしますので、その概要をお知らせ

いたします。

また、平成 26 年 1 月 31 日に公表いたしました通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、併せ

てお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

本日、開示の「事業用不動産の有効活用に関するお知らせ」のとおり、所有不動産を有効活用し安定収益

を確保することを目的に、所有しております事業用不動産「千葉県船橋市習志野四丁目2002番1（地番）」

及び、「墨田区千歳二丁目16番3、16番4（地番）」の2カ所に対し、下記のとおり平成26年3月13日付で、「事

業用定期借地権設定契約のための覚書」及び「基本協定書（別館プロジェクト）」を締結し、今後発生が見

込まれる減損損失66百万円及び解体費用等72百万円を計上いたします。

1）船橋市習志野四丁目土地の賃貸事業に関する事項

     賃貸予定地で現在使用している倉庫の解体及び、駐車場の既存アスファルト撤去等を行うため、減損損失

23百万円及び今後発生が見込まれる解体費用等45百万円を特別損失として計上いたします。

   2）墨田区千歳二丁目敷地の賃貸マンション開発事業に関する事項

     開発事業地内の建物解体を行うため、減損損失43百万円及び今後発生が見込まれる解体費用等27百万円を

特別損失として計上いたします。

２．業績予想の修正

平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月 1日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円
13,340

百万円
30

百万円
240

百万円
360

円 銭
15.25

今回発表予想（B） 13,340 30 240 221 9.36

増減額（B－A） － － － △139    －

増減率（％） － － － △38.6    －
(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期)

13,648 161 393 148 6.31

 － 1 －

jimu01
財基マーク

平成 26 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円
11,680

百万円
140

百万円
290

円 銭
12.28

今回発表予想（B） 11,680 140 151 6.40

増減額（B－A） － － △139     －

増減率（％） － － △47.9     －
(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期)

12,021 269 69 2.96

３．修正の理由

売上高、営業利益につきましては、連結・個別ともに概ね予想通りに推移しておりますが、当期純利益に

つきましては、「事業用不動産の有効活用に関するお知らせ」に記載の通り、減損損失66百万円及び解体費

用等72百万円を特別損失に計上した結果、前回予想値を下回る見込みとなりましたので業績予想を修正いた

します。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因

により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

－ 2 －